
Verteilerliste Medienmitteilungen Gemeinderat Mönchaltorf

Name Ansprechsperson Postadresse Ort Fax-Nr. E-Mail

Zürcher Oberland Medien AG Marie Fredericq Rapperswilerstrasse 1 8620 Wetzikon 044 933 32 53
redaktion@zol.ch

marie.fredericq@zol.ch

Der Landbote Redaktion Zürich 8401 Winterthur 052 266 99 11 redaktion@landbote.ch

NZZ, Redaktion Oberland Stefan Hotz Falkenstrasse 11, Postfach 8021 Zürich 044 252 13 29 redaktion.oberland@nzz.ch

Tages Anzeiger,  regionale Berichte Werdstrasse 21 8004 Zürich 044 248 44 71 zuerich@tages-anzeiger.ch

Zürichsee-Zeitung Seestrasse 86 8712 Stäfa 044 928 55 50 redaktion@zsz.ch

Schweizerische Depeschenagentur SDA Sihlquai 253, PF 1801 8021 Zürich 043 960 52 11 zuerich@sda-ats.ch

Mönchaltorfer Nachrichten - Digicom Thomas & Sina Lüthi
sina.luethi@digicom-medien.ch

thomas.luethi@digicom-medien.ch

Nau media AG Waldeggstrasse 37 3097 Liebefeld 0 800 81 88 81 gemeindenews@nau.ch

Schweizer Woche AG Lilly Rüdel Etzelstrasse 42 8038 Zürich 043 299 91 89 redaktion@zuercherwoche.ch

Name Ansprechsperson Postadresse Ort Fax-Nr. E-Mail

Kanal8610 Erich Müller Neugrütstrasse 2 8610 Uster studio@kanal8610.org

Radio 24 AG Limmatstrasse 183 8031 Zürich 044 448 24 90 info@radio24.ch

Radio Chico Schweiz Bahnhofstrasse 1
3432 Lützelflüh-

Goldbach
034 402 80 31 redaktion@radiochico.ch

Radio Zürisee AG Untere Bahnhofstrasse 1 8640 Rapperswil 055 222 52 20 tagesredaktion@radio.ch

Schweizer Radio DRS Regionaljournal ZH/SH Postfach 8042 Zürich 044 366 11 23 zuerich@srf.ch

Gewerbeverein Mönchaltorf * Olivier Lerch Seestrasse 21 8617 Mönchaltorf 043 277 70 86 olivier.lerch@lerchag.ch 

Name Ansprechsperson Postadresse Ort Fax-Nr. E-Mail

Die Mitte Marcel Ursprung Erlenweg 19 8133 Esslingen m.ursprung@ggaweb.ch

FDP Fritz Beglinger Widenbüelstrasse 19 8617 Mönchaltorf f.beglinger@bluewin.ch

SP Annemarie Portmann Schwander Postfach 75 8617 Mönchaltorf 044 948 04 62 vorstand@spmoenchaltorf.ch

SVP Charles Vogt Bruggächerstrasse 2 8617 Mönchaltorf charles@vogt-ec.ch

GLP Florian Heussi Schulhausstrasse 10 8617 Mönchaltorf moenchaltorf@grunliberale.ch
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